平成 29年 8月吉日

各位

株式会社ノナガセ

総務課

名古屋営業所移転のご案内

平素は格別のお引立てを賜り誠にありがとうございます。

このたび、弊社名古屋営業所を下記に移転することになりましたので、お知らせ申し上げ

ます。

移転を機に、社員一同一層社業に励み皆様のご期待に沿うよう努力してまいりますので、

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

新住所    〒460-0003 名古屋市中区錦 1丁目 20番 25号 広小路 YMDビル

電話     052-219-8108

FAX     052-203-1521

電話番号及び FAX番号に変更ございません

営業開始日  平成 29年 9月 11日

以上